Komunikat z zawodow strzeleckich
Pistolet IPSC Level 1

Organizator :
Towarzystwo Strzeleckie Shooting-Academy

Termin :
17.05.2015 .

Miejsce :
Strzelnica Shooting-Academy Parzeczew k/todzi



1. Kategoria sprzetowa Open

Miejsce  Nazwisko i imi¢ %
1 GOLISZ, Marcin 100
2 SWIATEK Janusz 97.46

3 STOKOWSKA Aneta 52.08

2. Kategoria sprzetowa Standard

Miejsce Nazwisko i imi¢ %
1 WIDLA Radostaw 100
ZAWORSKI
2 Radostaw 90.21
3 BIELINSKI Artur 73.77

4 BIELINSKI Jarostaw 71.27

WEGLARCZYK
5 Mariusz 70.68

6 KUROWSKI Michat 66.41

7 BAYER Przemystaw 64.37

OSENDOWSKI
8 Marek 48.22

Punkty
624,1519
608,1270
325,0661

Punkty

663,0554

598,1600

489,1524

472,5756

468,6690

440,3346

426,7876

319,7008

Klub
Shooting-Academy £.6dZ
Legia Warszawa

Shooting-Academy 1.6dZ

Klub

Tarcza Szamotuly

10 Jonkowo

Shooting-Academy 1.6dZ

Shooting-Academy £.6dz

Legia Warszawa

ZKS Warszawa

Tarcza Szamotuly

Shooting-Academy 1.6dZ



3. Kategoria sprzetowa Production

Miejsce

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nazwisko i imi¢

TAUSIEWICZ,
Marcin

BOJANOWSKI Piotr
BUSZKIEWICZ
Lechostaw
CZEKALA Tomasz
DABROWSKI Juliusz
MARKOWSKI Robert
CUDNY Michat
PIWOWARSKI
Maciej
SOWINSKI Mateusz
LUCZAKOWSKI
Krzysztof
BIEGAJ Michat
KOSOWSKI Bartosz
GORNIAK Rafat
DYNER Arkadiusz
SIERACKI Jedrzej
PETNIAK Ryszard
DEREDAS Rafat
POLONSKI Krzysztof
GALANCIAK

Przemystaw

DYNER Piotr

%

100

99.41

97.4

94.79

88.96

86.67

85.78

81.81

77.07

73.42

70.58

67.04

64.98

62.17

60.39

59.34

50.15

47.64

46.83

44.66

Punkty

653,4102

649,5483

636,4088

619,3832

581,2949

566,3220

560,4952

534,5857

503,5968

479,7020

461,1630

438,0260

424,6034

406,2018

394,6194

387,7615

327,6584

311,2572

305,9944

291,8156

Klub
10 Jonkowo
ZKS Warszawa
Tarcza Szamotuly
ZKS Warszawa
Legia Warszawa
Shooting-Academy £.6dZ
ZKS Warszawa
Legia Warszawa
Shooting-Academy £.6dZ
Legia Warszawa
ZKS Warszawa
Slask Wroctaw
Grunwald Poznan
Legia Warszawa
Grunwald Poznan
WKS Slask Wroctaw
Shooting-Academy £.6dZ
ZKS Warszawa
10 Lodz

Legia Warszawa



21

22

KONDEJ Mikotaj  44.55

ROSLANOWSKA
Barbara 39.37

4. Dyskwalifikacje

1

BEREZOWSKI Pawet

5. Obstuga sedziowska

1.

o & b

Bielinski Artur

Bielinski Jarostaw
Markowski Robert
Galanciak Przemystaw

Bojanowski Piotr

291,0627 SKS Dwor Grunwaldzki
257,2508 Legia Warszawa
ZKS Warszawa

Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej

Jarostaw Bielinski
sedzia kl. I



